
FLEXIBILNÍ CONVEX PRO ZDRAVOU KŮŽIFLEXIBILNÍ CONVEX PRO ZDRAVOU KŮŽI
• Perfektně se přizpůsobuje tvarům těla a zajišťuje 

rovnoměrný tlak narozdíl od „tvrdého konvexu“, 
který může způsobit až bolestivé otlaky.

• Možnost výběru mezi standardní (13-48 mm) 
a extra velkou (13-60 mm) podložkou.

• Hydrokoloidní podložka sáčku obsahuje manukový 
med, který podporuje hojení a pomáhá udržovat 
kůži ve zdravém stavu.

• Jednodílné kolostomické,  
ileostomické a urostomické  
sáčky.

flexibilní 
convex

nerovnoměrně  
vpadlá stomie

větší pohodlí

konstantní 
mírný tlak

vpadlá 
stomie

nevhodně 
umístěná 

stomie

nerovnoměrně  
vpadlá stomie

stomie v rovině 
s pokožkou

vhodné pro 
všechny typy 

stomie

J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o. 
Výhradní distributor, bezplatná zásilková a poradenská služba v oboru péče  

o stomie vedená certifikovanou stomasestrou. 
Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany 

info@ja-zdravotnickepotreby.cz, www.ja-zdravotnickepotreby.cz
Všechny vyobrazené produkty jsou registrovaným zdravotnickým prostředkem 
určeným pacientům se stomií. Jednodílné stomické sáčky Aurum® Convex slouží 
k zachycování stolice nebo moči. O vhodnosti použití se vždy poraďte s ošetřujícím 
lékařem nebo stomickou sestrou. Před použitím si pečlivě prostudujte návod k použití.

volejte zdarma: 800 100 644

Aurum® CONVEX Aurum® CONVEX 



Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)

Jednodílný systém urostomický

NOVÁ ŘADA AURUM® CONVEX 
s manukovým medem

Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada, Urinální sáčky 10 ks měsíčně, 100% úhrada

AURUM® CONVEX 
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový
XMHNCL913

13-48 mm  5002557 10 868,86 1 216,39

AURUM® CONVEX 
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem průhledný
XMHNCL313

13-48 mm  5002558 10 868,86 1 216,39

AURUM® CONVEX 
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
PLUS s manukovým medem 
průhledný XMHNCX013

13-60 mm  5002560 10 868,86 1 216,39

AURUM® CONVEX 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový 
XMHNDL913

13-48 mm 5005051 10 1 942,99 2 720,16

AURUM® CONVEX 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK 
MAXI s manukovým medem 
průhledný XMHNDL313

13-48 mm 5002581 10 1 942,99 2 720,16

AURUM® CONVEX 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
PLUS s manukovým medem 
průhledný XMHNDX013

13-60 mm 5002584 10 1 942,99 2 720,16

AURUM® CONVEX 
UROSTOMICKÝ SÁČEK 
s manukovým medem průhledný 
XMHNUM313

13-35 mm 5002943 10 2 002,57 2 803,59

STERIWUND SÁČEK URINÁLNÍ 
s křížovou výpustí 
limit 15 ks měsíčně

2000 ml, 
spojovací 

hadice 90 cm

5005226 1 13,06 18,28


